

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/03/2023 14:32

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 271424727
COTAÇÃO Nº 34762 - QUÍMICOS - HEMU FEV/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	-
2	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/02/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)994991714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	null
4	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	3 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	null
5	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/02/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0.5% 100ML -> CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0.5% FRASCO 100ML - FRASCO- ALMOTOLIA PLASTICA DESCARTAVEL LACRADA, COM SISTEMA DE ABERTURA DE NAO NECESSITE DE MATERIAL CORTANTE , COM TAMPAS ADICIONAIS PARA ENCAIXE APOS ABERTURA, AUSENCIA DE CORANTES, CONSERVANTES E ODORES.	32404	-	CLOREXIDINA 0,5% SOL HIDROALCOOLICA CX C/24FR X 100ML, VIC PHARMA	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;MEDILAR: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 2,0279	R\$ 0,0000		408 Frasco	R\$ 827,3832	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21
ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;MEDILAR: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 2.268,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21
Total Parcial:											1608.0	R\$ 3.095,3832	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML - UNIDADE	38316	-	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 5LT - KELLDRIN	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 5LT	-	R\$ 63,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 639,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Total Parcial: 10.0 R\$ 639,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO SOLUCAO FR 1000ML - PARA PELE -FRASCO	42383	-	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO SOLUCAO FR 1000ML - PARA PELE -FRASCO - PROLINK	LT	PM DOS REIS LTDA	null	;HOSPIDROGAS: COTOU ITEM INCORRETAMENTE / STOCK MED: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	R\$ 7,2900	R\$ 0,0000		200 Frasco	R\$ 1.458,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21
5 ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMABLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE	25803	-	ALCOOL SWAB 70% - - LABOR	CX	PM DOS REIS LTDA	null	;SENSORIAL E HOSPFAR: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / STOCK MED: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / KAIROS E DMI: NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO	R\$ 11,4400	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 11,4400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21
6 CALDO BILE VERDE BRILANTE 2% LACTOSE	38197	-	CALDO BILE VERDE BRILANTE 2% LACTOSE - HIMEDIA - HIMEDIA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 630,0000	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 1.260,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21
8 CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0,2% 100ML (NP)	34421	-	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0,2% 100ML (NP) - PROLINK - PROLINK	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;INDALABOR NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / MEDILAR NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 690,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21
Total Parcial:											703.0	R\$ 3.419,4400	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML -> PARA PELE -> FRASCO - SOLUÇÃO ALCOOLICA 70 INPM, ANTISEPTICA, PARA USO TOPICO ADULTO E PEDIATRICO; ALMOTOLIA 100 ML	39460	-	alcool anti septico 100 ml fr - prolink - prolink	fr	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;HOSPFAR: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 1,2590	R\$ 0,0000		2500 Frasco	R\$ 3.147,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21
4 ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 100ML - FRASCO	42384	-	alcool 70% anti septico 100 ml almotolia - indalabor - indalabor	fr	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;COOP. CENTRAL: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / ATIVA E INDALABOR: NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO / SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		200 Frasco	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21
13 HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L -> ENVASADO EM EMBALAGEM OPACA. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TÉCNICO. - GALAO	351	-	HIPOCLORITO 1% PRONTO PARA USO SLTS - PRO LINK - PRO LINK	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;HOSPFAR: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCERA / LOGMED: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	R\$ 13,1000	R\$ 0,0000		6 Galao	R\$ 78,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:55
Total Parcial:											2706.0	R\$ 3.826,1000	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 ALCOOL ETILICO 70% DESINFETANTE 1L - LITRO	39459	-	ALCOOL 70% 1.000ML.C/12, J.FERES	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;HOSPFAR: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / HOSPIDROGAS: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	R\$ 5,4025	R\$ 0,0000		204 Litro	R\$ 1.102,1100	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21

11	GEL PARA ECG FR 100 GRAMA - FRASCO	38420	-	GEL P/ ELETROCARDIOGRAMA(ULTRA 100G (COR AZUL), MULTIGEL	FR	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,6300	R\$ 0,0000	600 Frasco	R\$ 978,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/02/2023 11:21
											Total Parcial:	804.0	R\$ 2.080,1100
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2													
											Total Geral:	5831.0	R\$ 13.060,0332

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página